1/3

平成１９年５月１５日

各  位

会 社 名  綜合警備保障株式会社
代表者名  代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）
問合せ先 広報部広報第一課長 廣瀬
（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成１９年６月１日、６月１５日、６月２０日、６月２８日付で人事異動を下

記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１ ６月１日付

新職 旧職 氏名

広報部長
東日本事業本部統括部長
兼営業部長

久保田 公志

人事部付綜合警備保障健康保険
組合出向(常務理事)

広報部長 佐々木 秀明

常駐･綜管営業部長 西日本事業本部営業部長 伊藤 二郎

東日本事業本部統括部長
兼営業部長

常駐･綜管営業部長 川上 修由

南多摩支社長 法人営業第一部課長 一杉 賢作

西日本事業本部営業部長 南多摩支社長 羽生 健一

2/3

２ ６月１５日付
新職 旧職 氏名

教育･訓練部東京研修所長 浜松支社長 東 信行

浜松支社長 金融営業部金融営業第三課長 高橋 賢

３ ６月２０日付

新職 旧職 氏名

執行役員退任

参与

東日本事業本部副本部長(東北担当)
(東北綜合警備保障㈱代表取締役社長)

執行役員

東日本事業本部副本部長(東北担当)
(東北綜合警備保障㈱取締役副社長)

松本 誠一

新職 旧職 氏名

人事部付神奈川綜合警備保障㈱出向

(代表取締役社長)
監査部長 森山 明

人事部付 ALSOK 山陰㈱出向
(代表取締役社長）

ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ第二部長 遠藤 秀文

人事部付徳島綜合警備保障㈱出向

(代表取締役社長)
人事部付 清水 清治

教育･訓練部担当部長

兼大阪研修所長
教育･訓練部担当部長 山﨑 次郎

特別業務部長

兼監査部長
特別業務部長 岸 悌二

ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ第二部長 城南支社長 齋藤 正裕

城南支社長 尾張支社長 小野 裕之

尾張支社長 ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ第一部担当課長 下田 辰己

 ４ ６月２８日付

新職 旧職 氏名

取締役

常務執行役員

人事担当
兼企業倫理担当

常務執行役員

人事担当
兼企業倫理担当

佐藤 紘

3/3

新職 旧職 氏名

上席常務執行役員

総務・企画担当

兼ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

兼ﾘｽｸ管理担当
兼情報資産管理担当

常務執行役員

総務・企画担当

兼ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

兼ﾘｽｸ管理担当
兼情報資産管理担当

松本 智

上席常務執行役員

経理担当

兼経理部長

常務執行役員

経理担当

兼経理部長

大西 明

取締役退任

常務執行役員

東日本事業本部長

取締役

常務執行役員

営業本部副本部長

兼東日本事業本部長

橋尾 志良

常務執行役員

営業本部副本部長

常務執行役員

営業本部法人担当
澤村 章三

執行役員

総務担当

兼総務部長

総務部長 藤川 隆夫

執行役員

警送事業本部長
警送事業本部長 寺尾 政志

執行役員

常駐部門再編担当

(東京綜合警備保障㈱代表取締役社長)

人事部付東京綜合警備保障㈱出向

(代表取締役社長)
原 清美

新職 旧職 氏名

執行役員退任

常勤監査役

執行役員

営業本部ﾎｰﾑﾏｰｹｯﾄ担当

兼ﾎｰﾑﾏｰｹｯﾄ営業部長

中島 英夫

監査役 ― 飯島 達成

退任 常勤監査役 染谷 卓美

退任 常勤監査役 伊藤 治俊

新職 旧職 氏名

ﾎｰﾑﾏｰｹｯﾄ営業部長 警送ｻｰﾋﾞｽ部担当部長 村井 豪

以 上